PORTARIA N.º 18.982, DE 18/11/2022.

INTERROMPE FÉRIAS DE SERVIDOR QUE

MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS

DO ART. 98 DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006.

RESOLVE:

Art. 1º INTERROMPER, por necessidade imperiosa de serviço, o gozo de

férias dos Servidores abaixo descritos, e concede dias restantes conforme Memorando nº

269/2022-GRH – FÉRIAS, contido no Processo nº 28.363/2022.

ISAAC JOSE SILVERIO

MATRÍCULA 33.712

Período Aquisitivo:20/01/2021 A 19/01/2022

Período das Férias: 03/11/2022 A 02/12/2022

Período de interrupção: 18/11/2022 A 02/12/2022 – 15 DIAS

Gozo de Dias Restantes: Data Posterior

Documento Solicitante: MEMO 093/2022 SEMFI

AMANDA SCARPATI DIAS

MATRÍCULA 26576

Período Aquisitivo: 19/03/221 A 18/03/2022

Período das Férias: 01/11/2022 A 30/11/2022

Período de Interrupção: 17/11/2022 A 30/11/2022- 14 DIAS

Gozo de Dias Restantes: Data Posterior

Documento Solicitante: Memo 208/2022 SEMDE

RENATO LANA DE FARIA

MATRÍCULA 21999

Período Aquisitivo: 15/06/2021 A 14/06/2022

Período de Gozo das Férias: 03/10/2022 A 01/11/2022 -PORTARIA N.º 18.775, de

22/09/2022.

Período de Interrupção: 05/10/2022 A 01/11/2022 -28 DIAS

Gozo de Dias Restantes: 29/11/2022 A 26/12/2022

Documento Solicitante: MEMO 139/2022 SECOM

ESTEFANIO DE SOUZA GORZA

MATRÍCULA 32224

Período Aquisitivo: 15/08/2019 A 14/08/2020

Período de Gozo das Férias: 01/09/2020 A 30/09/2020

Período de Interrupção: 01/09/2020 A 30/09/2020 (PORTARIA DE HOMOLOGAÇÃO Nº

16.872/2020)

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300033003100390033003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Gozo de Dias Restantes: 01/12/2022 A 30/12/2022

TEREZINHA BERNARDA DE OLIVEIRA

MATRÍCULA 2404

Período Aquisitivo: 20/03/2021 a 19/03/2022

Período das Férias: 01/04/2022 A 30/04/2022 - PORTARIA N.º 18.085, DE 22/03/2022

Período da Interrupção: 11/04/2022 A 30/04/2022 (20 dias)

Gozo do Dias Restante: 10/12/2022 A 29/12/2022

Documento Solicitante: Memo 910/2022 SEMSA

ADILENE MARIA DELLA VALENTINA

MATRÍCULA 33764

Período Aquisitivo: 18/01/2021 a 17/01/2022

Período das Férias: 15/08/2022 a 29/08/2022 - PORTARIA N.º 18.503, DE 21/07/2022.

Período de Interrupção: 15/08/2022 A 29/08/2022 – 15 DIAS

Gozo em de Dias Restantes: 19/12/2022 A 02/01/2023

Documento Solicitante: Memo 910/2022 SEMSA

RAFAELA TOLENTINO FERREIRA

MATRÍCULA 26.488

Período Aquisitivo:18/11/2020 A 17/11/2021

Período das Férias: 02/08/2022 A 31/08/2022 - PORTARIA N.º 18.697, DE 01/09/2022.

Período Interrompido: 17/08/2022 A 31/08/2022 -15 DIAS

Gozo de Dias Restantes: 05/12/2022 A 19/12/2022,

Documento Solicitante: Memo 910/2022 SEMSA

ANAQUIELE ANDRE VILANOVA

MATRÍCULA 26555

Período Aquisitivo: 26/03/2020 a 25/03/2021

Período das Férias: 12/08/2022 a 26/08/2022 - PORTARIA N.º 18.503, DE 21/07/2022.

Período de Interrupção:19/08/2022 A 26/08/2022 – 08 DIAS

Gozo em de Dias Restantes:01/12/2022 A 08/12/2022

Documento Solicitante: Memo 910/2022 SEMSA

VITOR BOAMORTE SILVA

MATRÍCULA 2781

Período Aquisitivo: 04/09/2020 A 03/09/2021

Período de Gozo das Férias: 03/10/2022 A 17/10/2022 -PORTARIA N.º 18.775, DE

22/09/2022.

Período de Interrupção: 06/10/2022 A 17/10/2022-12 dias

Gozo de Dias Restantes: 19/12/2022 A 30/12/2022

Documento Solicitante: MEMO 970/2022 SEMSA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de novembro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300033003100390033003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-21T13:17:01-0300